REQUERIMENTO Nº                  , DE 2021
(Da Sra. MARÍLIA ARRAES)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do Projeto de Lei nº
1991, de 2021, que “Altera a Lei nº
5.081,  de  24  de  agosto  de  1966,
que  “Regula  o  Exercício  da
Odontologia”, para dispor sobre a
direção  dos  serviços  de
odontologia”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº

1991, de 2021, que “Altera a Lei nº 5.081, de 24 de agosto de 1966, que “Regula o

Exercício da Odontologia”, para dispor sobre a direção dos serviços de odontologia”.

Sala das Sessões, em          de         de 2021.

Deputada MARÍLIA ARRAES
PT/PE

*C
D2

19
59

34
29

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marília Arraes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219593429900